
 หนาท่ี 1

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : สถาบันคอมพิวเตอร มหาวิทยาลัยรามคําแหง

เดือน  มีนาคม  2557

/26/5/57พิมพวันที่

จัดทําโดย : งานบริการสารสนเทศ ฝว.สวป. 

 4

สวนกลาง

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะมนุษยศาสตร

คณะศึกษาศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

นิติศาสตร

อสังหาริมทรัพย

ธุรกิจระหวางประเทศ

การโรงแรม

การบัญชี

การบริหารท่ัวไป

การบริหารทรัพยากรมนุษย

การทองเที่ยว

การตลาด

การจัดการ

การเงินและการธนาคาร

การโฆษณา

การขนสง

สื่อสารมวลชน

ภาษาอังกฤษ

ภาษาไทย

ศึกษาศาสตร

จิตวิทยา

ชาย

6

8

2

6

44

26

4

3

14

13

10

2

2

20

9

1

3

1

4

-

-

2

3

6

-

-

4

3

1

-

-

5

2

-

-

1

2

8

2

4

41

20

4

3

10

10

9

2

2

15

7

1

3

-

หญิง

4

19

7

1

2

115

23

3

6

134

30

4

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา
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สวนกลาง

ภาคพิเศษ

325

คณะวิทยาศาสตร

คณะรัฐศาสตร

คณะเศรษฐศาสตร

คณะวิศวกรรมศาสตร

คณะสื่อสารมวลชน

คณะพัฒนาทรัพยากรมนุษย

คณะ/สาขาวิชา

วิทยาการคอมพิวเตอร

เทคโนโลยีชีวภาพ

ชีววิทยา

เคมี

รัฐศาสตร

บริหารงานยุติธรรม

เศรษฐศาสตรการเงิน

วิศวกรรมอุตสาหการ

วิศวกรรมสิ่งแวดลอม

วิศวกรรมโยธา

วิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน

การพัฒนาทรัพยากรมนุษย

ชาย

1

1

1

1

117

5

3

1

2

17

1

1

117

-

-

-

-

64

3

-

1

-

16

1

1

1

1

1

1

53

2

3

-

2

1

-

-

หญิง

-

67

-

17

1

1

4

55

3

3

-

-

4

122

3
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1

1
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ภาคพิเศษ

สวนภูมิภาค

78

คณะนิติศาสตร

คณะมนุษยศาสตร

คณะวิศวกรรมศาสตร

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

นิติศาสตร

สื่อสารมวลชน

สังคมวิทยาและมานุษยวิทยา

ภาษาอังกฤษ

วิศวกรรมอุตสาหการ

วิศวกรรมสิ่งแวดลอม

วิศวกรรมโยธา

วิศวกรรมคอมพิวเตอร

นิติศาสตร

การบริหารท่ัวไป

การจัดการ

ชาย

ชาย

38

25

5

2

1

1

5

1

5

20

10

44

21

12

3

-

1

1

5

1

3

6

3

17

13

2

2

-

-

-

-

2

14

7

หญิง

หญิง

21

15

8

3

9

17

17

-

2

21

38

32

8

5

30

34

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม
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สวนภูมิภาค

51

คณะมนุษยศาสตร

คณะรัฐศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

สื่อสารมวลชน

รัฐศาสตร

ชาย

5

11

18

-

6

5

5

หญิง

-

6

5

5

5

11

33

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา


